24/09/2021 10:48 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/91C1B2BC/03AGdBq25Ez2PujEb5fWr1P2hMJjkmUAgLjDfFnhDX1zO986MetjinaYp3Jdh3dEjj8HNQno… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL - PORTARIA Nº

035/GAB/PGM/2021

PORTARIA N° 035/GAB/PGM/2021 Porto Velho, 28 de
junho de 2021.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei complementar nº. 648, de 06 de janeiro de
2017 e da Lei Complementar nº 099, de 28 de abril de 2000 ,

RESOLVE:

RETIFICAR, a portaria nº 029/GAB/PGM/2021 de 01 de
junho de 2021, que localizou o servidor EVERSON
ANTONIO PINI JUNIOR, cargo em comissão de Assessor
Especial Jurídico da Procuradoria, na
SUBPROCURADORIA CONTENCIOSA, para
desempenhar suas atividades a partir do dia 06 e janeiro de
2021.

Onde se lê: SUBPROCURADORIA CONTENCIOSA

Leia-se: SUBPROCURADORIA DA DÍVIDA ATIVA

Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se.
Cumpra-se.
Publique-se.

LUIZ DUARTE FREITAS JUNIOR
Procurador Geral do Município

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:91C1B2BC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 30/06/2021. Edição 2997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/